de Can Parellada i Poble Nou, amb criteris de contractació pública ecològica a favor de 
FIELDTURF POLIGRAS, SA, licitador que ha obtingut la millor puntuació en la valoració de 
les propostes, per un import de tres-cents cinquanta-sis mil quatre-cents setanta-quatre 
euros amb quaranta-quatre cèntims (356.474,44 €) (IVA exclòs), de quatre-cents trenta-un 
mil tres-cents trenta-quatre euros amb set cèntims (431.334,07 €) (IVA inclòs), el qual 
representa una baixa del 38,88% respecte al preu de licitació. El termini d’execució de les 
obres serà de quatre mesos i mig (4,5). 

Als efectes del que disposa l’article 204 del LCSP, no es preveuen modificacions en aquest

[...]

definides en els Projectes per a la substitució de la gespa dels camps municipals de futbol 
de Can Parellada i Poble Nou, amb criteris de contractació pública ecològica per un import 
de tres-cents cinquanta-sis mil quatre-cents setanta-quatre euros amb quaranta-quatre 
cèntims (356.474,44 €) (IVA exclòs) i de quatre-cents trenta-un mil tres-cents trenta-quatre 
euros amb set cèntims (431.334,07 €) (IVA inclòs) i un termini d’execució de quatre mesos i 
mig (4,5). 

L’empresa FIELDTURF POLIGRAS, SA resulta adjudicatària com a conseqüència de la 
puntuació obtinguda en els diferents criteris de valoració d'aquesta licitació, tal com detalla